
panorama

2 BREŽNĚV: DENÍK TUPCE/ Time
3 NOVÁ KRÁLOVNA DROG/ L’Espresso
' KRIMINALITA ~
g TĚLESNÁ OCHRÁNKYNĚ/ Der Spiegel 
g VRAH, KTERÉHO ŽENY MILOVALY/ Stern 

REPORTÁŽ
Ì2 TŘI ROKY POTÉ/ UExpress 

NAPSALI O NÁS
16 ČASOVANÁ PUMA TEMELÍN/ Basta 

BEZ RODIČŮ A BEZ VLASTI/ Der Spiegel 
SVĚT A POLITIKA '

18 KOMUNISTÉ SE VRACEJÍ/ Der Spiegel
19 NOVODOBÝ BALKÁNSKÝ KNÍŽE/ Der Spiegel
20 VZESTUP ROMANA HERZOGA/Time
21 ZASÁHNE ARMÁDA?/Time

NOVÉ SOMÁLSKO?/Time, Der Spiegel, Stern
23 SPOLUPRACOVAL PREZIDENT BENEŠ S NKVD?/ S. Mundil

ROZHOVOR '
24 SVĚT PODLE JANA PAVLA II./ Epoca

MEDICÍNA ~ --------------------------
26 LIDOŽRAVÉ BAKTERIE: ZBYTEČNÁ 

PANIKA?/ Der Spiegel, Stern, Time
VESMÍR ■

28 OHROŽENÝ JUPITER/Time 
CESTOVÁNÍ "

30 POBŘEŽÍ ZÁZRAKŮ/ Bell’Europa
VĚDA --------------------

34 BIOETIKA: VĚDA POTŘEBUJE MORÁLKU/ L’Europeo
TECHNIKA '-----------------------

36 NOVÝ OBR ZE SEATTLU/ Focus 
DÉMONOLOGIE '

40 ŽIVOTOPIS ĎÁBLA/ L’Europeo
HISTORIE ;---------------------------

43 ARCHA ÚMLUVY JE NA SVĚTĚ/ Epoca
ZDRAVÍ '  ------------ —

44 HYPNÓZA NENÍ HOKUS POKUS/ Stern
PŘÍRODA -------------------- ----------------

46 JÁ SE Z TĚCH MUCH ZBLÁZNÍM/ Stern
POP MUSIC '  ‘--------------

50 CHCE BÝT SLAVNĚJŠÍ NEŽ BRATR/ Der Spiegel
NEOBVYKLÉ POVOLÁNÍ --------------------------------

52 ČLOVĚK PRO KAŽDOU KATASTROFU/ Geo
ŠKANDÁL -------------------------- ------------------- —

53 LÁSKA, LORDI A VULGÁRNOST/ Stern, Time
FORMULE 1 '  ----------------------- *—

54 SCHUMACHER ZŮSTAL ROMANTIKEM/ Bunte
^SPOLEČNOSTI '  ‘-----------------

56 KADEŘNÍK KRÁLOVEN, KRÁL KADEŘNÍKŮ/
_____rankfurter Allgemeine Magazin

kOříožíťy -------------------- -—
Ü i^ K A D Z E  Z LINEA 5/ Geo

six' '--------------- —---------------------------------
60 JAKO RAKETA VE VOLKSWAGENU“/ Der Spiegel

NEZAPOMENUTELNÁ
JACKIE
Odešla slavná vdova, 
zůstal mýtus. Svou roli 
hrála Jacqueline 
Kennedyová 
- Onassisová vždy 
dokonale

10

SETKÁNÍ
S MIMOZEMŠŤANY 
Kdo věří na ufony, platil 
až doposud spíš za bláz
na. Teď ale dokonce 
i profesor z Harvardu 
tvrdí: jsou mezi námi

PROFIL
; DČM FILATELIE -

 ̂ KOUPÍME ZA HOTOVÍ " 
 ̂ VAŠE CENNÍ '

; p o š t o v n í z n á m k y  •
• DOPISY A POHLEDNICE i ■ ^
-  Pundéh p*iek 10 »3 ■ IU ш  hod »
« KJimeiiUk* U. 110 00 P ra hn i »
4 í> l-: 02/2481 0210 » 2481 0195 -4 — ^
« Т П  I M f  V M I f  T f V V f Á

Šp in a v á  síť

Celosvětově se 
množství špinavých 
peněz blíží tisíci 
miliardám dolarů. 
Jejich praní je 
dnes globální 

4 proces

100+1
z a l i r a i l ič i i í
Z a j í m a v o s t

ŠÉFREDAKTOR: Oto Klikar,
REDAKTOŘI: Z. Holoubková, J. Kovanda, J. Volf,
GRAFIČKA ÚPRAVA: L. Frühaufova, P. Hála, S. Zertová,
SEKRETARIÁT: I. Kaucká-asistentka šéfredaktora,
D. Bubnová, A. Velkoborská,
JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolínková, E. Horáčková XXXI
OBRAZOVÝ REDAKTOR: R. Spousta,
VEDOUCÍ VÝROBY: O. Hodek, 1994
EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: Z. Jílek-ekonom, _
M. Černá-účetní. vyšlo 27. 6.

Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce AMOS 
Praha. Tisk MORAVIAPRES a.s. Břeclav. Rozšiřuje 
PNS Praha, Bratislava a soukromí' distributoři. Infor
mace o předplatném podává a objednávky přijímá 
každá administrace PNS, doručovatel tisku a před
platitelské středisko. Objednávky do zahraničí vyři
zuje PNS, administrace vývozu tisku, Hvožďanská 5
7, 148 31 Praha 4. Cena výtisku 13 Kč, 18 Sk, pro 
předplatitele 12 Kč, 17 Sk. Index 47 358. ISSN 0322
9629. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydává 100+1 a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 29 32 91, tel./fax: 29 98 24


